
17Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.091

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio 
e Serviços

<#ABC#137807#17#164803>

EXTRATO DE TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

PROCESSO Nº: 201917604000744
IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: 02/2019 - SIC
OBJETO: Constitui objeto do presente termo a descentralização 
de crédito orçamentário da Secretaria de Estado de Indústria, 
Comércio e Serviços - SIC em favor da Secretaria de Desenvolvi-
mento e Inovação SEDI, para a execução compartilhada do Contrato 
nº 029/2018, com fundamento na http://www.pge.go.gov.br/files/
Notatecnica12019.pdf da Procuradoria Geral do Estado - PGE.
VALOR: R$ 19.478,14 (dezenove mil, quatrocentos e setenta e oito 
reais e quatorze centavos).
CONTRATANTE/TITULAR: ESTADO DE GOIÁS por intermédio 
da SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E 
INOVAÇÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 21.652.711/0001-10.
CONTRATADA: TIM S.A, inscrita no CNPJ, sob o nº 02.421.421/0001-
11.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência é de 06 de fevereiro de 2019, 
vigorando até 31/12/2019. Legislação Vigente: Lei 8.666/93 e suas 
alterações e Decreto nº 9.418/2019.
<#ABC#137807#17#164803/>

Protocolo 137807
<#ABC#137825#17#164830>

EXTRATO DE TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

PROCESSO Nº: 201914304000281
IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: 12/2019 - SIC
OBJETO: Constitui objeto do presente termo a descentralização 
de crédito orçamentário da Secretaria de Estado de Indústria, 
Comércio e Serviços - SIC em favor da Secretaria de Desenvolvi-
mento e Inovação SEDI, para a execução compartilhada do Contrato 
nº 007/2017, com fundamento na http://www.pge.go.gov.br/files/
Notatecnica12019.pdf da Procuradoria Geral do Estado - PGE.
VALOR: R$ 851.400,11 (oitocentos e cinquenta e um mil, 
quatrocentos reais e onze centavos).
CONTRATANTE/TITULAR: ESTADO DE GOIÁS por intermédio 
da SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E 
INOVAÇÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 21.652.711/0001-10.
CONTRATADA: TOTAL VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA, inscrita 
no CNPJ, sob o nº 06.088.000/0001-71
VIGÊNCIA: O prazo de vigência é de 08 de fevereiro de 2019, 
vigorando até 31/12/2019.  Legislação Vigente: Lei 8.666/93 e suas 
alterações e Decreto nº 9.418/2019.
<#ABC#137825#17#164830/>

Protocolo 137825
<#ABC#137827#17#164833>

EXTRATO DE TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

PROCESSO Nº: 201917604000286
IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: 14/2019 - SIC
OBJETO: Constitui objeto do presente termo a descentralização 
de crédito orçamentário da Secretaria de Estado de Indústria, 
Comércio e Serviços - SIC em favor da Secretaria de Desenvolvi-
mento e Inovação SEDI, para a execução compartilhada do Contrato 
nº 02/2018, com fundamento na http://www.pge.go.gov.br/files/
Notatecnica12019.pdf da Procuradoria Geral do Estado - PGE.
VALOR: R$ 99.873,40 (noventa e nove mil, oitocentos e setenta e 
três reais e quarenta centavos).
CONTRATANTE/TITULAR: ESTADO DE GOIÁS por intermédio 
da SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E 
INOVAÇÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 21.652.711/0001-10.
CONTRATADA: PLUS SERVICE EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ, sob 
o nº 05.488.891/0001-90.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência é de 08/02/19 vigorando até 
27/03/2019 referente ao Contrato inaugural. E de 28/03/2019 a 
31/12/2019, referente ao Primeiro Termo Aditivo.
Legislação Vigente: Lei 8.666/93 e suas alterações e Decreto nº 
9.418/2019.
<#ABC#137827#17#164833/>

Protocolo 137827

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ab8c1309


